Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução (E P E N.° 410

Ementa: Aprova credenciamento.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSI-

DADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando o disposto no artigo 11, §2 2 , das "Normas

para Seleção e Admissão de Pessoal Docente na UFOP",

R E S O L V E:

Aprovar o credenciamento da Professora Claudete Rodri-

gues Paula para integrar a Comissão Examinadora do Concurso Pú

blico de Provas e Títulos a realizar-se para o cargo de Profes

.

sor Assistente da Carreira do Magistrio, área de Micologia Cli

nica.

Ouro Preto, em 16 de novembro de 1992.

Prof. 	 ira

Presidente